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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 27.820 
 - 

 24.343 
 - 

-4,40
-

-4,06
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
55,00
65,36
67,92

56,94
58,50
65,36
67,92

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP SEP.

59,38%
-

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 1.283.146.494 

  $ 16.507.133.993 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 OTROS

585.170.265 
139.034.975 
118.800.000 
382.600.000 

445.233.614 
113.707.913  698.878.178 

584.268.589 
118.800.000
382.600.000 PR

IV
AD

O
S

 BOCONES
 LETRAS
 TIT. DE DEUDA

13.716.526 
43.432.578 

125.717 

13.716.526
43.432.578 

125.717

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 21.561.698  46.736.645  68.298.343 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 TS

 YPFD
 TEN

 APBR
 SUPV
 PAMP
 BYMA
 AAPL
 VALE

 TGSU2
 BBAR

76,95
683,35
586,55
1380

467,85
36,2
40,8

213,75
1432,5

363
108,2
90,65

ACCIONES

-3,8
-5,2
-3,8
-5,6
-4,1
-5,7
-4,1
-1,9
-3,2
-5,5
-4,8
-5,5

122M439
102M057
94M513
72M280
51M219
20M641
20M631
14M274
14M090
13M722
12M171
11M050

Especie Precio % Var. Vol

  AY24 (CI)
 AY24 (T+2)
 U25O9 (CI)

 AM20X (T+2)
 TC21X (T+2)
 TJ20X (T+2)
 PARY (T+2)
 AM20 (T+2)

 DICA (CI)
 AA21X (T+2)
 AM20X (CI)
 AA46 (CI)

2.371
2.390
3.305

55
100,01

47
2.653
56,9
3405

3387,5
53

3038

TÍTULOS PÚBLICOS 

-5,5
-6,4
-4,1
6,9
-0,5
1,7
-6,2
5,5
-8,9
72,7
-49,6
-8,9

2145M330
1726M916
749M912
511M931
252M741
203M980
170M279
118M302
108M539
99M592
76M536
68M203
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Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR092019
DLR102019
DLR112019
DLR122019
DLR012020
DLR022020

  57,55 
 62,45 
 66,75 
 71,80 
 75,50 
 78,00 

DÓLAR FUTURO

65,5%
95,5%
95,3%
98,2%
92,2%
86,0%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/NOV19
DICADSEP19
AY24DSEP19
OROSEP19
WTI112019
RFX20SEP19

 235,0 
 58,0 

 38,90 
 1.529,5 
 57,02 

 38.880 

FUTUROS

- 
- 
-2,53 
0,46 
-2,18 
-1,89 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,73
-0,84
-1,46
-0,53
0,27
0,09
-0,47

ÍNDICES

  104.638 
 2.992 
 8.112 

 26.950 
 9.094 

 22.079 
 7.326 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

0,08
0,67
-0,47
0,47
-0,17
-3,46
-3,05

COMMODITIES

328
137
483

1523,7
18,71
64,77
58,64

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,24
0,51
-0,41
0,01
-0,11
0,00
0,31

USD VS DIVISAS

1,10
1,24

107,54
4,16

19,47
36,75

720,80


